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VENETO

50 Rana

27 Giornta Circuito Propaganda TV/BL
RISULTATI PER CATEGORIA

treviso, Domenica 07/02/2010 ore 15:55
TL: - Cron: M - Base v.: 25
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Atleta

ZANARDO MIKOL

DE FAVERI SOFIA
DE ZAIACOMO SARA
TONIN MARIA
CAUSIN MARTINA
REATO IRENE

BUSO IRENE
FILAFERRO ALESSIA
DAL BIANCO AGNESE
BOEM ANNA

PIANON ELENA
MANENTE RACHELE
MORI MARTINA
TRENTIN ALESSIA
PEATINI GAIA
LORENZON SILVIA
PAULIN BEATRICE
GOSETTO GIADA
BORTOLETTO ELENA MARIA
LOMBARDI CHIARA
SCHIAVATO SERENA
PADOIN LARA
MILAN MARTINA
COMINA ARIANNA
IEZZI EMMA
PANTALEONI ALESSANDRA
TREMEA LUCREZIA
BOTTEGAL SELENA
TONA GIORGIA
VECCHIATO ANNA
VIGNOTTO ALESSIA
PICCOLI NICOLE
RIZZO ELISA
MICHIELETTO ELISA
CASARIN VITTORIA
BACCICHETTO GRETA
PEZZATO ANNA
GARLET ILARIA
POZZOBON ILARIA
BARES SONIA

GESTI ALESSANDRA
SCABBIA ALISSA
FULLIN CRISTINA

DI MARTINO SILVIA
RIZZOTTO GIADA
GATTI MELISSA
COSTA GIORGIA

RIGO ELISA
DE DEMO VANESSA

Serie

Anno
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2000
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Foglion. 1
07/02/2010

Cat.: Assoluti Femmine Propaganda

Societa

A.S.D. VIRIBUS UNITIS

A.S.D. VIRIBUS UNITIS

IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D
ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilet
AQUAFIT CASALE ASD

A.S.D. NATATORIUM TREVISO
AQUAFIT CASALE ASD

IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D
A.S.D. VIRIBUS UNITIS

AQUAFIT CASALE ASD

ASD NUOTO FITNESS ALPAGO
AQUAFIT CASALE ASD

AQUAFIT CASALE ASD

ATLANTIC SPORT S.S.D. RL

SSD PISCINE QUINTO Srl

A.S.D. NATATORIUM TREVISO
ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dileti
A.S.D. VIRIBUS UNITIS

A.S.D. NATATORIUM TREVISO
A.S.D. VIRIBUS UNITIS

ATLANTIC SPORT S.S.D. RL
A.S.D. VIRIBUS UNITIS

AQUAFIT CASALE ASD

IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D
AQUAFIT CASALE ASD

A.S.D. NATATORIUM TREVISO
ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dileti
ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dileti
ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dileti
A.S.D. NATATORIUM TREVISO
A.S.D. VIRIBUS UNITIS

ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dileti
AQUAFIT CASALE ASD

SSD PISCINE QUINTO Sl
ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dileti
ATLANTIC SPORT S.S.D. RL

SSD PISCINE QUINTO Sl
ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dileti
A.S.D. NATATORIUM TREVISO
AQUAFIT CASALE ASD

AQUAFIT CASALE ASD

A.S.D. NATATORIUM TREVISO
ASD NUOTO FITNESS ALPAGO
ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dileti
A.S.D. NATATORIUM TREVISO
ASD NUOTO FITNESS ALPAGO
IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D

ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dileti
ASD NUOTO FITNESS ALPAGO

Tempo

00:49.4
00:51.3
00:51.9
00:52.0
00:52.8
00:53.4
00:53.9
00:54.2
00:56.3
00:56.8
00:57.2
00:57.2
00:57.5
00:57.6
00:57.6
00:57.9
00:58.1
00:58.2
00:58.4
00:58.7
00:58.9
01:00.0
01:00.2
01:00.5
01:00.9
01:.01.1
01:01.8
01:01.8
01.02.1
01:.02.4
01:.02.6
01:02.9
01:03.2
01:.03.7
01.03.7
01:03.8
01:05.5
01:05.6
01:06.6
01:06.8
01:07.4
01:.07.5
01:08.0
01:08.9
01:11.2
01:13.7
01:15.6

00:50.9
00:51.7

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org
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MARCHET LARA
BURLON CAMILLA

MEL GIORGIA

D'ISEP AISCIA
LANTSCHNER MICHELLE
BALDISSERA SILVIA
PERENZIN ANNA
SPAGNOLI MARIANNA
BORTOLUZZI SARA
VULTAGGIO SABRINA

DI MARTINO FRANCESCA
D'AGOSTINI VANESSA

1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999

VEN
VEN
VEN
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VEN
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VEN

ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilet
ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dileti
AQUAFIT CASALE ASD

ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dileti
IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D
ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dileti
ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilet
IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D
ASD NUOTO FITNESS ALPAGO
ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dileti
ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilet
ASD NUOTO FITNESS ALPAGO

Foglio n. 2
07/02/2010

00:52.8
00:54.0
00:56.1
00:56.7
01:00.1
01:01.2
01:02.1
01:02.2
01:04.3
01:05.3
01:14.3
01:19.5
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